

DinVarebil.dk ApS

**Ndr. Fabriksvej 24
8722 Hedensted**

CVR-nr. 42 11 96 28

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. oktober 2023

Henrik Bech Kastholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DinVarebil.dk ApS
Ndr. Fabriksvej 24
8722 Hedensted

CVR-nr.: 42 11 96 28

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henrik Bech Kastholt, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af personbiler og varebiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 950.789, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.867.538.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.274.122	2.172.494
Personaleomkostninger	1	<u>-949.956</u>	<u>-809.875</u>
Resultat før finansielle poster		1.324.166	1.362.619
Finansielle omkostninger		<u>-99.123</u>	<u>-147.503</u>
Resultat før skat		1.225.043	1.215.116
Skat af årets resultat	2	<u>-274.254</u>	<u>-281.167</u>
Årets resultat		<u>950.789</u>	<u>933.949</u>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>891.889</u>	<u>876.749</u>
		<u>950.789</u>	<u>933.949</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Varelager		3.912.281	1.533.500
Varebeholdninger		3.912.281	1.533.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.800	873.900
Andre tilgodehavender		70.797	611
Periodeafgrænsningsposter		25.743	46.030
Tilgodehavender		330.340	920.541
Omsætningsaktiver i alt		4.242.621	2.454.041
Aktiver i alt		4.242.621	2.454.041

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.768.638	876.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>1.867.538</u>	<u>973.949</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.663	10.127
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.663</u>	<u>10.127</u>
Selskabsskat		278.718	271.040
Selskabsdeltagere og ledelse		27.449	269.808
Langfristede gældsforpligtelser		<u>306.167</u>	<u>540.848</u>
Banker		1.618.667	532.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.409	61.366
Selskabsskat		271.040	0
Anden gæld		141.137	335.516
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.063.253</u>	<u>929.117</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.369.420</u>	<u>1.469.965</u>
Passiver i alt		<u>4.242.621</u>	<u>2.454.041</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	876.749	57.200	973.949
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	891.889	58.900	950.789
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	1.768.638	58.900	1.867.538

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	873.498	773.294
Pensioner	45.420	24.059
Andre omkostninger til social sikring	19.350	3.847
Andre personaleomkostninger	11.688	8.675
	<u>949.956</u>	<u>809.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	278.718	271.040
Årets udskudte skat	-4.464	10.127
	<u>274.254</u>	<u>281.167</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>0</u>	<u>215.132</u>
	<u>0</u>	<u>215.132</u>
Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	97.676	97.676

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 3.000 t.rk. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30.06.2023 et udestående på 1.619 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg, driftsinventar og materiel, goodwill, rettigheder mv.

Til sikkerhed for depositum vedr. lejemål, har banken stillet garanti for denne.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Bech Kastholt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Bech Kastholt

Direktør

ID: 2828fd99-aaa2-4031-b77e-3a96b31c4143

Tidspunkt for underskrift: 06-10-2023 kl.: 13:52:57

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 06-10-2023 kl.: 13:54:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Bech Kastholt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Bech Kastholt

Dirigent

ID: 2828fd99-aaa2-4031-b77e-3a96b31c4143

Tidspunkt for underskrift: 06-10-2023 kl.: 13:56:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 13daad1wtTP250964704

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.